- PECCATI servus quamvis sit homo, tamen diabolus non est Dominus. VI, 24-XX.
- PECCATA mortalia et hæresis sunt portæ inferi. XVI, 18-XX.
- PECCATA semel dimissa utrum redeant post lapsum? XVIII, 32 et seq.-XX.
- PECCATORUM radices, non tentationum, quæ sint? IX, 1-XX.
- PECCATORUM reliquiæ in genere sunt tres. V, 8-XX.
- PECUNIAM in usus pauperum oblatam Christus noluit in usum proprium convertere. XVII, 26-XX.
- PERA ponitur pro instrumentis quibus esculentum vel poculentum in futurum præparatum deportatur. X, 10-XX.
- PERCUTIENTI maxillam dexteram quomodo debeamus præbere alteram? V, 39-XX.
- PERDERE quomodo debeamus animam ut salvemus eam? XVI, 23-XX.
- PERDITUR omne quod in terra thesaurizatur. VI, 19-XX.
- PERFECTUS numquam potest esse homo nisi capiat Deum. XI, 28-XX.
- PERFICIUNTUR tribus veri discipuli Christi. XVI, 16-XX.
- PERICULUM est remanere in religione, ubi non est Christus, sed tantum vestis. XXVIII, 7-XXI.
- PERJURIUM quid sit, et quomodo dicatur analogice de perjuriis? V, 33-XX.
- PERJURIO enormius crimen est blasphemia. XII, 31-XX.
- PERNICIOSUM quid sit? XII, 36-XX.
- PERSECUTIO magna erit tempore Antichristi. XXIV, 20 et 21-XXI.
- PERSECUTIONIS Christi causæ fuerunt, inanis gloria, invidia et superstitio. XII, 14-XX.
- PERSEVERANDUM est in veritatis cognitione, in fide et charitas affectione. XXIV, 13-XXI.
- PERSEVERANTIA usque ad finem significata per thau. X, 22-XX.
- PERSONAM hominis respicere, seu recipere quid sit? XXII, 16-XXI.
- PERVERSITAS est hypocrisis triplex. XXIII, 13-XXI.
- Quis in PESTILENTIÆ cathedra sedeat? XXIII, 2-XXI.
- An liceat aliquid PETERE? VI, 11-XX.
- PETERE panem docetur, quare non etiam potum? Ibid.
- Non esse PETENDA nisi terrænascentia quidam hæretici voluerunt. Ibid.
- PETERE habet homo non sibi soli, sed aliis multis. Ibid.
- PETERE non debemus panem annum, vel mensurnum, etc. Ibid.
- PETITE *et dabitur vobis*: tria sunt necessaria ad implenda ista. VII, 7-XX.
- PETENTIUM fiducia. VII, 8-XX.

- PETENTI cui dandum sit? V, 42-XX.
- PETITIO, postulatio, oratio, obsecratio, deprecatio, gratiarum actio differunt. VI, 9-XX.
- PETITIO illa, *Panem nostrum quotidianum*, sex continet. VI, 11-XX.
- PETITIO omnis debet fieri in fraternitatis charitate. VI, 11-XX.
- PETITIO, *Et ne nos inducas in tentationem*, videtur frustra. VI, 13-XX.
- PETITIONES septem in oratione Dominica, et harum sufficientia : et quomodo regantur donis Spiritus sancti? VI, 9-XX.
- PETITIONI huic, *Fiat voluntas tua*, non aliis, quare additur, *sicut in caelo, et in terra?* VI, 10-XX.
- PETITIONES de amotione mali quare non sint plures? VI, 13-XX.
- PETRUS et Andreas a Domino ter vocati sunt. IV, 20-XX.
- PETRI dilectio. XIV, 28 XX.
- PETRUS quare sic dicitur, quare Simon, quare Cephas, quare vertex Apostolorum, etc.? XVI, 16-XX.
- PETRUS præ omnibus et pro omnibus respondet. Ibid.
- PETRUS Prælatos, Jacobus activos, Joannes contemplativos significat. XVII, 4-XX.
- PETRUS præcipitur piscari pretium ad necessitatem hamo, animas autem sagena. XVII, 26-XX.
- PETRUS et Philippus missi creduntur ad adducendam asinam alligatam. XXI, 2-XXI.
- PETRO dixit ter Dominus, *Pasce*. XXIV, 45-XXI.
- PETRUS utrum necessario negaverit Christum ex hoc quod ipse prædixerat? XXVI, 34-XXI.
- PETRUS quomodo sequebatur JESUM, et quare non timuit illum, cujus amputavit auriculam? XXVI, 58-XXI.
- PETRI negationes. XXVI, 69 et seq.-XXI.
- PETRUM quomodo respexerit Christus, an interius, vel exterius? XXVI, 75-XXI.
- PHARISÆI reprehenduntur a Joanne. III, 7-XX.
- PHARISÆI et Sadducæi quare dicuntur *viperae?* Ibid.
- PHARISÆORUM justitia quæ fuerit? V, 20-XX.
- PHARISÆI quid fecerint, ut justii apparerent? Ibid. et XXIII, 28-XXI.
- PHILOSOPHI qui sint? XI, 25-XX.
- PHILOSOPHIÆ quare significantur per ranas? XXIV, 26-XXI.
- PIETAS est benevolentia in homines, et maxime in parentes. I, 19 et IV, 21-XX.
- PIETAS mirabilis in Christo Domino. IX, 4-XX.
- PILATUS Pontius Præses dicebatur diversis rationibus. XXVII, 2-XXI.
- PINNACULUM templi quid fuerit? IV, 5-XX.
- PISCIS quare significat fidem? VII, 10-XX.
- PISCIS præbet frigidum dulcoramentum, et non fovet libidinem. XIV, 17-XX.
- PISCES duo et quinque panes quibus saturavit quinque millia, quid significant? Ibidem.
- PISCICULOS *paucos* dicit, ut notetur virtus multiplicantis. XV, 34-XX.

- PLANTATIO *quam non plantavit Pater cælestis, eradicabitur.* XV, 13-XX.
- PLANTAVIT *quidam homo vineam.* XXI, 33-XXI.
- PLENITUDO gratiæ Christi dicitur quadrupliciter. XII, 18-XX.
- PLORATUS et ulutatus differunt. II, 18-XX.
- PLUIT *super justos et injustos.* V, 45-XX.
- PLUVIA quomodo significetur per colorem cæli? XVI, 3-XX.
- PŒNA et peccatum multipliciter comparantur. X, 15-XX.
- PŒNA scandalizantis in Palæstina fuit. XVIII, 6-XX.
- PŒNÆ inflectionem quomodo Deus operatur in nobis? I, 22-XX.
- PŒNÆ infliccio duplex. VII, 23-XX.
- PŒNÆ vinculum multiplex. XVI, 49-XX.
- PŒNITENTIA quid sit, et quomodo est prima virtus? III, 2-XX.
- PŒNITENTIA in quo genere, et quando sit virtus? Ibid.
- PŒNITENTIA est correctio malæ voluntatis, et non malæ naturæ. IV, 17-XX.
- PŒNITENTIA consistit in tribus partibus, quæ se continent. Ibid.
- PŒNITENTIÆ effectus tangitur, cum dicitur: *Appropinquavit enim regnum cælorum.* Ibidem.
- PŒNITENTIÆ partes septem significantur per septem panes. XV, 34-XX.
- PŒNITENTIAM *agite*, est prædicabile. IV, 17-XX.
- POLLUUNT nomen Domini quatuor. VI, 9-XX.
- POMPEIUS Judæam primo fecit sibi tributariam. XVII, 23-XX.
- PONTIUS Pilatus Præses dicebatur diversis rationibus. XXVII, 2-XXI.
- PORCI proprietates pessimæ quid significant? VII, 6-XX.
- PORCUS quare dicitur monstruosum animal? VIII, 31-XX.
- PORCUS nisi quis efficiatur per malos actus, dæmon non accipit potestatem in eum. Ibidem.
- PORPHYRIUS hæreticus arguit Matthæum de levitate. IX, 10-XX.
- Per angustam* PORTAM oportet nos intrare ad vitam. VII, 13-XX.
- PORTA quæ est introitus ad vitam redemptionis, Ecclesiæ, gratiæ, et gloriæ. Ibidem.
- PORTA quæ est introitus ad perditionem, est duplex. Ibid.
- PORTÆ *inferi* sunt hæreses et peccata mortalia. XVI, 18-XX.
- POSSESSIO in jure quid sit, et quid jure possideatur? V, 4-XX.
- POSSESSIO et possidere quid dicatur? X, 9-XX.
- POSSIDERE aurum interdicitur Doctoribus Christianæ religionis, conceditur tamen ad usum. Ibid.

- POSTULATIO, petitio, oratio, obsecratio, deprecatio, gratiarum actio differunt. VI, 9-XX.
- POTESTATEM diminutam tentandi nos habet diabolus postquam est victus a Christo. IV, 11-XX.
- POTESTAS dominatus debet esse animata iustitia secundum Ambrosium. VI, 10-XX.
- POTESTATEM hanc oportet esse ordinatam legibus. Ibid.
- POTESTAS regni duo habet genera potestatum. Ibid.
- POTESTAS regni debet strenuitate armorum et juventutis esse roborata. Ibid.
- POTESTAS tentatoris admonet nos de quatuor. VI, 13-XX.
- POTESTAS docentis quadruplex. VII, 28-XX.
- POTESTAS Christi hominis et Centurionis comparantur. VIII, 9-XX.
- POTESTAS obsidendi unde sit tradita dæmoni? VIII, 16-XX.
- An majoris POTESTATIS sit curare animam, vel corpus? IX, 5-XX.
- POTESTAS curandi animas quare non est communicata sanctis sicut curandi corpus? Ibid.
- POTESTAS humana triplex. XII, 25-XX.
- POTESTATEM sibi traditam dicit Dominus post resurrectionem, quare non bonitatem, vel sapientiam? XXVIII, 18-XXI.
- POTATUS fuit Christus bis : nota quando et quare? XXVII, 34-XXI.
- PRÆCEPTUM eleemosynæ. V, 42-XX.
- PRÆCEPTUM jejunii affirmativum est, et non ad semper obligat. VI, 17-XX.
- PRÆCEPTUM primum, scilicet, *Diliges Dominum Deum*, etc. exponitur. XXII, 36-XXI.
- PRÆCEPTUM secundum cur dicitur simile primo? XXII, 39-XXI.
- PRÆCEPTA tria dat Christus leproso sanato ad sanitatem conservandam. VIII, 4-XX.
- PRÆCIPITUR Petrus piscari pretium ad necessitatem hamo, animas autem sagena. XVII, 26-XX.
- PRÆDESTINATIO juvatur orationibus. VI, 8 et IX, 2-XX.
- PRÆDICARE incipit Christus in Galilæa in civitate Capharnaum. IV, 12 et 13-XX.
- PRÆDICARE, dicere, docere, quomodo differant? IV, 17-XX.
- PRÆDICARE prohibuit Gentibus in prima missione, sed post resurrectionem misit prædicare omnibus, et hoc tribus de causis. X, 15-XX.
- PRÆDICARE pertinet ad ea quæ sunt super naturam. XXVIII, 29-XXI.
- PRÆDICANDI auctoritas est ex missione. Ibidem.
- PRÆDICANDUM quibus non est, sunt duo genera hominum. X, 5-XX.
- PRÆDICANDUM est sapientibus et insipientibus multis et paucis. X, 11-XX.
- PRÆDICANTUR quæ fidei sunt : et quomodo Christus prædicavit? IX, 35-XX.
- PRÆDICAVIT Dominus his quos novit præscitos et non devotis, quare? IX, 21-XX.
- PRÆDICAVIT Deus solum Judæis, non gentibus, cur? Ibid.
- PRÆDICATIONIS officium per metaphoram est rete. IV, 18-XX.
- PRÆDICATIONIS retia reficiuntur studiis Scripturarum et litteratorum virorum promotione. IV, 21-XX.

- PRÆDICATIONIS officio nullus se ingerat, nec prece, etc. IV, 21-XX.
- PRÆDICATIONIS ponuntur duo modi differentes. IV, 23-XX.
- PRÆDICATOR sit bonæ opinionis et curam habeat de bono nomine. IV, 24-XX.
- PRÆDICATOR videns aulas plenas populorum incitatur ad prædicandum. V, 1-XX.
- PRÆDICATOR dicitur *operarius* duplici de causa. X, 10-XX.
- PRÆDICATOR dignus est cibo non voluptatis, sed necessariæ sustentationis. Ibid.
- PRÆDICATOR quando fugere debeat, et quando non? X, 23-XX.
- PRÆDICATORES aliquando prædicant se quodam ornatu. XIII, 3-XX.
- PRÆDICATORES de officio prædicationis quærentes implere peras, significantur per Gabaonitas. X, 10-XX.
- PRÆDICATORES quale hospitium intrare debeant? X, 11-XX.
- PRÆDICATORES prohibentur discurrere per domos. Ibid.
- PRÆDICATORIBUS primis interdixit Dominus sollicitudinem necessariorum, sed posteriores ad talia non obligantur. X, 9-XX.
- PRÆDICIT passionem suam Christus, ut semper sit in cordibus nostris sanguis patientis. XVII, 21 et 22-XX.
- PRÆLATIONIS magisterium interdicit Dominus, non actum. XXIII, 8-XXI.
- PRÆLATURAS desiderantes quomodo dicantur *aves*? Ibid.
- PRÆLATUS quando carnali concupiscentiæ subjicitur, sal evanescit. V, 13-XX.
- PRÆLATUS lucens scientia et ardens charitate dicitur *lucerna*. V, 15-XX.
- PRÆLATUS quomodo corrigat? V, 22-XX.
- PRÆLATUS dicitur *trabs*. VII, 3-XX.
- PRÆLATUS peccat mortaliter si non prædicet. X, 5-XX.
- PRÆLATUS debet quærere quæ sit opinio de eo, et in plebe, et inter alios Prælatos. XVI, 15-XX.
- PRÆLATUS quando visitat, tunc rex intrat ad discumbentes. XXII, 11-XXI.
- PRÆLATUS malus est abominatio desolationis in templo. XXIV, 15-XXI.
- PRÆLATI prædicare debent per seipsos. X, 5-XX.
- PRÆLATI deberent per seipsos facere ea quæ sunt Christi. X, 16-XX.
- PRÆLATI mittuntur sicut oves. Ibid.
- PRÆLATI opus quomodo et quando erit perfectum? XX, 20-XX.
- PRÆLATI audiant verba Christi cum dicit, *Non est meum dare vobis*. XX, 23-XX.
- PRÆLATI mali et avari latronibus comparantur. XXI, 13-XXI.
- PRÆLATI attendant vineam sibi locatam, non datam esse. XXI, 41-XXI.
- PRÆLATI dissoluti de subditis non quærunt nisi voluptatem. XXIV, 48 et 49-XXI.
- EX PRÆLATORUM defectu miseria. IX, 36-XX.
- PRÆLATORUM institutorum ordo. X, 5-XX.
- PRÆLATORUM potestas, qua ordinantur ad subditos. XVI, 1-XX.
- PRÆLATIS missis ad capiendos malos, sunt duo necessaria. X, 16-XX.
- PRÆLATIS quæretur: quomodo intrasti, quomodo vixisti, quomodo existi? XXII, 15-XXI.
- PRÆLATIS munditia necessaria. XXV, 2-XXI.
- PRÆLATIS dantur quinque talenta. XXV, 15-XXI.
- PRÆLATUS Ecclesiæ ad instantiam operis invitat. XX, 1 et seq.-XX.
- PRÆLATUS invitat ad illuminationem subditorum per doctrinam. XX, 29-XX.
- PRÆLATUS quos dicamus? XXIII, 8-XXI.
- PRÆMIUM quod datur persecutionem patientibus propter justitiam? V, 10-XX.

- PRÆMIUM aureolæ quod debetur officio Christi. XXIV, 47-XXI.
- PRÆPARAT Deus aliqua in nobis dupliciter. I, 22-XX.
- PRÆSCIENTIA Dei non imponit rebus necessitatem. XI, 25-XX.
- PRÆSES Pontius Pilatus dicebatur diversis rationibus. XXVII, 2-XXI.
- PRÆSUMENS de se inclinatur per tentationes. VI, 13-XX.
- PRÆSUMPTIO quomodo sit peccatum in Spiritum Sanctum? XII, 32-XX.
- PRIMA virtus quæ sit? III, 2-XX.
- PRIMATUS triplex, magisterii, dignitatis, potestatis. XXIII, 8-XXI.
- PRIMOGENITUM dicitur tribus modis. I, 25-XX.
- PRINCIPES *gentium dominantur eorum*, etc. exponitur. XX, 25-XX.
- PRINCIPATUS appetitum interdicit, et suadet actum humilitatis, et utilitatis. XXIII, 8-XXI.
- PROCESSUS Verbi a Patre primo rerum seminatore. XIII, 24-XX.
- PRODIGIUM et signum differunt. XXIV, 24-XXI.
- PROFICIMUS per tres gradus, ut januam regni pulsemus. VII, 7-XX.
- PROFICISCI quomodo Deus dicatur? XXI, 33-XXI.
- PROHIBETUR magis visus mulieris quam auditus, vel olfactus, quare? V, 28-XX.
- PROHIBETUR omnis libido innaturalis. Ibid.
- PROHIBITIO mœchiæ. V, 27-XX.
- PROMISSIO in tribus perfecta de semine nascituro. VIII, 11-XX.
- PROMISSIONES legis quæ sint? V, 17-XX.
- Non PROMOVEATUR ad officium prædicationis, nisi quem vocat Deus. IV, 22-XX.
- PROPHETA quare nemo acceptus est in patria sua? XIII, 52-XX.
- PROPHETA quis sit? et quod Joannes est plus quam Propheta. XI, 11-XX.
- PROPHETÆ *et lex usque ad Joannem*: exponitur. XI, 13-XX.
- PROPHETÆ non sunt aliqui qui futura prædixerunt et adhuc prædicunt. Ibid.
- PROPHETÆ falsi, Simon magus de Samaria, Theodas, Judas Galilæus, et alii quamplures. XXIV, 5-XXI.
- PROPHETIA quomodo est signum futuri, et non causa? I, 22-XX.
- PROPHETIA triplex, præscientiæ, prædeterminationis, et comminationis. Ibid.
- PROPHETIA capitur large et stricte. V, 17-XX.
- PROPHETIA quomodo fuit finita usque ad Joannem? VIII, 15-XX.
- PROPRIA sapientiæ sunt quatuor. XVIII, 23-XX.

- PROPRIETATES canis malæ quæ et quid significant? VII, 6-XX.
- PROPRIETATES porci pessimæ quid significant? VII, 6 et VIII, 31-XX.
- PROPRIETATES columbæ exponuntur plures mystice. X, 16-XX.
- PROPRIETATES asini. XXI, 2-XXI.
- PULVIS in pedibus signum est itineris : nota multiplicem expositionem itineris. X, 14-XX.
- PURGATUR quis a peccatorum tenebris, et a peccatorum reliquiis. V, 8-XX.
- PROSTRATIO toto corpore facta, quid significet? II, 11-XX.
- PUSILLUS est parvus in fide. XVIII, 6-XX.
- PROVIDENTIA Dei quomodo se habeat ad futura? II, 13-XX.
- PUTARE, dubitare, ambigere, opinari, credere, scire, existimare, conjicere, differunt. V, 17-XX.
- PROXIMUS quare sit diligendus, et quis sit proximus? V, 43 et 44-XX.
- PROXIMUS hominis quis, et quot modis dicatur aliquis proximus? XXII, 39-XXI.
- PROXIMI compassio describitur. X, 28-XX.
- PRUDENTES qui sint, et quomodo differant a sapientibus? XI, 23-XX.
- PRUDENTIA quid sit secundum Aristotelem. Ibidem.
- PRUDENTIA mundi et sapientia an sit mala? Ibidem.
- PRUDENTIA serpentina quæ sit? X, 16-XX.
- PRUDENS novissimus quis sit? V, 26-XX.
- PUBLICANUS dicitur a publico, et non a publico. In argumento S. Hieronymi.
- PUBLICANUS et peccator quomodo differant? IX, 10-XX.
- QUADRANS *novissimus* quis sit? V, 26-XX.
- PUERI laudantur a multis. XI, 16-XX.
- PULLUS asinæ et asina alligata quid significant? XXI, 2-XXI.
- QUÆRERE debet Prælati quæ sit opinio de eo in plebe, et inter alios Prælatos? XVI, 15-XX.
- QUÆRETUR a Prælati: quomodo intrasti, quomodo vixisti, quomodo existi? XXII, 12-XXI.
- QUÆRITE *primum regnum Dei*, est locutio duplex. VI, 33-XX.
- QUÆRITE consilium ab expertis, a Scriptura, in vobis ipsis. VII, 7-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus de desponsata Virgine nasci voluit? et assignantur octo causæ. I, 18-XX.
- QUÆRITUR, quare dicitur, *Futurum est ut Herodes quærat puerum?* II, 13-XX.
- QUÆRITUR, quare Joannes dicitur Baptista a baptismo suo, non autem Petrus, vel Paulus? III, 6-XX.

- QUÆRITUR, si aquæ haberent vim regenerativam ex contactu Christi, ad quid invocatio Trinitatis? I, 13-XX.
- QUÆRITUR, quare Matthæus, cap. IV, non adducit totam prophetiam, *Terra Zabulon, et terra Nephthalim*, etc. IV, 15-XX.
- QUÆRITUR de mandatis, quæ Salvator omitit in enumeratione impletionis legis. V, 21-XX.
- QUÆRITUR, quare potius loquitur de viris, dicendo, *Qui viderit mulierem*, quam de mulieribus, dicendo: quæ viderit virum? V, 28-XX.
- QUÆRITUR, quare dicitur, *Si oculus dexter scandalizaverit te*, et non sinister? V, 29-XX.
- QUÆRITUR, quare exclusa ira præcipitur reconciliatio, et in secundo præcepto solum excluditur concupiscentia? V, 30-XX.
- QUÆRITUR, utrum Moyses permiserit libellum repudii sine peccato? Ibid.
- QUÆRITUR, an non resistere malo sit præceptum, vel consilium? V, 39-XX.
- QUÆRITUR, quare in læsione corporum potius tangit percussione maxillæ? Ibid.
- QUÆRITUR, an aliquis possit sua repetere coram iudice? V, 40-XX.
- QUÆRITUR, ex quo Deus scit, antequam petamus, quare tunc rogamus eum? VI, 8-XX.
- QUÆRITUR, pro quo supponit Pater, cum dicitur, *Pater noster, qui es in cælis*? VI, 9-XX.
- QUÆRITUR, utrum pronomen, *noster*, cum dicitur, *Pater noster*, Filius et Pater significetur communis nobis et Christo? Ibidem.
- QUÆRITUR, quare dicitur *Pater noster*, et non Pater misericordiæ, vel benignitatis, etc? Ibidem.
- QUÆRITUR, quare dicitur, *Pater noster, qui es in cælis*, et non dicitur, in cælo? Ibid.
- QUÆRITUR, quare dicitur in oratione Dominica, *Sanctificetur nomen tuum*, et non dicitur, sanctifica nomen tuum? Ibid.
- QUÆRITUR cum nomen Patris sanctificatur, quid de aliis nominibus? Ibid.
- QUÆRITUR, quare in oratione Dominica aliis petitionibus etiam non additur illa clausula, *sicut in cælo et in terra*. VI, 10-XX.
- QUÆRITUR, quare in oratione Dominica non docuit etiam petere potum sicut panem? VI, 11-XX.
- QUÆRITUR, quare non docet plura petere quam panem? Ibid.
- QUÆRITUR, quare dicitur, *Panem nostrum*, et non meum? Ibid.
- QUÆRITUR, an non dimittens debitoribus suis possit dicere orationem Dominicam? VI, 12-XX.
- QUÆRITUR, utrum Deus inducat aliquem in tentationem? Ibid.
- QUÆRITUR, quid sit tentare, quid in tentationem induci, quid intrare in tentationem, et quid esse in tentatione? Ibid.
- QUÆRITUR, quare quatuor sunt petitiones de boni adeptione in oratione Dominica, et tantum una de mali amotione? VI, 13-XX.
- QUÆRITUR de quo malo intelligitur petitio quæ dicitur, *Libera nos a malo*? Ibidem.
- QUÆRITUR, utrum Deus aliquem odio habeat? VI, 24-XX.
- QUÆRITUR, quare magis nominat dæmonem qui præest divitiis quam alium, quando dicit, *Non potestis servire Deo, et mammonæ*? Ibid.
- QUÆRITUR, utrum diabolus possit dici Dominus alicujus hominis? Ibid.
- QUÆRITUR, de qua sollicitudine intelligitur, quando dicit, *Ne sitis solliciti animæ vestræ*, etc.? VI, 25-XX.
- QUÆRITUR, quare Dominus dictis suis addit rationem? Ibid.
- QUÆRITUR, quare Dominus potius sumit similitudinem a volatilibus cæli, quam a natatilibus, vel gressibilibus, vel reptabilibus? VI, 26-XX.

- QUÆRITUR, quare addit Prophetas, dicendo :
Lex et prophetæ, etc.? VII, 12-XX.
- QUÆRITUR, quomodo Christus possit dicere,
Numquam novi vos, et quomodo a Deo
quis potest dicere? VII, 23-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus leprosum non so-
lo verbo curavit, sicut Eliseus Naaman?
VIII, 3-XX.
- QUÆRITUR, quare Dominus laudavit Centu-
rionem apud discipulos tantum, et non
apud omnes? VIII, 10-XX.
- QUÆRITUR, quare nominat solum duas pla-
gas dicens, *Multi ab Oriente et Occidente
veniunt?* VIII, 10-XX.
- QUÆRITUR, quare effectus miraculorum non
ita attribuitur spei, vel charitati sicut
fidei? VIII, 13-XX.
- QUÆRITUR, utrum aliquis possit esse obses-
sus a diabolo? VIII, 16-XX.
- QUÆRITUR, unde tradita sit dæmoni potestas
obsidendi hominem? Ibid.
- QUÆRITUR, qui homines fuerint in navi,
quando Dominus imperavit ventis?
VIII, 27-XX.
- QUÆRITUR, utrum tam multi dæmones sicut
legio possint esse in uno corpore? VIII,
28-XX.
- QUÆRITUR, unde venerunt porci, in quos
Christus permisit intrare dæmones?
VIII, 30-XX.
- QUÆRITUR, quare Dominus permisit intrare
in porcos, et non in aliud animal, et quare
tantum damnum permisit fieri hominibus
in porcis? VIII, 31-XX.
- QUÆRITUR, quæ civitas dicatur Christi civi-
tas? IX, 1-XX.
- QUÆRITUR, utrum fidem propriam habuerit
paralyticus, an aliena fide curatus?
IX, 2-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus vocavit Matthæum
obligatum ratiociniis de susceptis vectiga-
libus, et qualiter comedit illicite acquisi-
ta? IX, 10-XX.
- QUÆRITUR, quare non reprehendit Archisy-
nagogum sicut regulum? IX, 19-XX.
- QUÆRITUR de muliere quæ fuit in profluvio
sanguinis, quomodo audebat tangere
Christum? IX, 20-XX.
- QUÆRITUR, cum multoties Christus fecerit
miracula coram turba, quare modo non
facit similiter? IX, 23 et 24-XX.
- QUÆRITUR, quare dicitur, *In civitates Sama-
ritanorum ne intraveritis*, et non dicit viam?
X, 5-XX.
- QUÆRITUR, utrum Joannes Baptista dubita-
verit de Christo? XI, 2 et 3-XX.
- QUÆRITUR, quare prædicavit Dominus non
his, quos novit devotos, sed præcitis?
XI, 21-XX.
- QUÆRITUR, qua notitia Pater novit Filium, an
creata vel increata? XI, 27-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus non fecerit men-
tionem suarum dignitatum? XII, 3-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus prohibuit Apo-
stolis ire ad gentes, et tamen ipse in pro-
pria persona ivit? XV, 21-XX.
- QUÆRITUR, quare Christus dicitur secessisse
in partes Tyri et Sidonis, et non in totum?
Ibidem.
- QUÆRITUR, quare Matthæus dicit pullum
fuisse cum asina, cum tamen Marcus dicit
eum stetisse ante januam? XXI, 2-XXI.
- QUARE quæsit Christus, quis eum tetigisset,
cum tamen sciret? IX, 22-XX.
- QUÆSTIO mota circa titulum libri Matthæi.
I, 1-XX.
- QUÆSTIO, quare Matthæus non induxit pa-
trem aliquem in genealogia significantem
unum nomen Salvatoris, sicut inducit si-
gnificantes aliud? Ibid.
- QUÆSTIO de hoc, quod allegatur ex Jeremia,
et ibi non invenitur. XXVII, 9-XXI.
- QUÆSTIONEM *an liceat sabbato curare*, aliter
formant Judæi, aliter Christus. XII,
10-XX.
- QUÆSTIONES plures moventur. I, 21-XX.

- QUI *es in cælis* : ibi quinque notantur. VI, 9-XX.
- QUOTIDIANUS panis dicitur dupliciter. VI, 11-XX.
- QUOTIDIANA necessitas comedendi unde proveniat? Ibid.
- RANÆ significant Philosophias hærentes ad phantasias. XXIV, 26-XXI.
- RAPTUS violentiam sonat. XIII, 19-XX.
- NON RECIPIENTI se quid debet prædicator facere? X, 14-XX.
- R
- RECOGNITIO debiti sine spe veniæ nihil valet. VI, 12-XX.
- RECONCILIARI quomodo debeamus adversario? V, 24-XX.
- RACA Hebræum est interjectio indignantis. V, 22-XX.
- RACHEL quomodo dicatur plorare filios suos? II, 18-XX.
- REÆDIFICATIO templi in sex perfici videbatur. I, 12-XX.
- REDEMPTIO nostræ Sacramento quæ dicuntur, omnia certissima sunt. I, 20-XX.
- REDDERE juramentum Domino quid sit? X, 33-XX.
- De REDEMPTIONIS nostræ Sacramento quæ dicuntur, omnia certissima sunt. I, 20-XX.
- RATIO quæ et qualiter reddetur de verbo otioso? XII, 36-XX.
- REDIRE quomodo dici possint peccata post relapsum? XVIII, 32 et seq.-XX.
- RATIONEM dictis suis Dominus quare addit? VI, 23-XX.
- REFICERE retia quid sit? IV, 21-XX.
- REFICERE est reparare deperditum ex labore, vel oneris gravitate. XI, 28-XX.
- RADIX charitatis est ab bonum sugendum, radix timoris contra malum. XIII, 5-XX.
- RADICES peccatorum non tentationum quæ sint? IV, 1-XX.
- REGALIA insignia tria sunt, quibus Christus deriserunt. XXVII, 28-XXI.
- RAMA est civitas Saul in sorte Benjamin. II, 18-XX.
- RAMA verius dicitur esse appellativum, cum dicitur: *Vox in Rama audita est.* Ibidem. III, 1-XX.

- REGENERATIVA vis quomodo sit in aquis ex
contactu Christi ? III, 13-XX.
- REGIMEN triplex notatur. XII, 25-XX.
- REGINA *Austri surget in iudicio.* XII,
41-XX.
- REGNANTIS est sedere. XX, 21-XX.
- REGNUM quid sit, in quibus consistat, et quid
ad ipsum requiratur ? VI, 10-XX.
- REGNUM quare debet esse abundans ?
Ibidem.
- REGNUM quid sit secundum Dionysium ?
Ibidem.
- REGNUM quare dicitur Patris ? VI, 10-XX.
- REGNUM *tuum adveniat* : quare non dicit,
veniamus nos ad regnum tuum ? Ibid.
- REGNUM Dei quando adveniat ? Ibid.
- REGNUM Dei dicitur retributio æterna. VI,
33-XX.
- REGNUM quid sit, et quomodo regnum cœlo-
rum vim patiat ? XI, 12-XX.
- REGNUM *in se divisum desolabitur.* XII,
25-XX.
- REGNUM hoc erat distribuendum ex corde
Christi in omnes Ecclesiæ Dei ministros.
XII, 28-XX.
- REGNUM quare sit simile grano sinapis ?
XIII, 31-XX.
- REGNUM cœlorum comparatur sagenæ missæ
in mare. XIII, 47-XX.
- REGNUM cœlorum accipitur pro congregatio-
ne justorum, vel pro completa potestate
in officiis et legibus, vel pro gloria.
XVIII, 1-XX.
- REGNUM cœlorum quare dicitur gubernatio
cœlestium officiorum ? XX,
1 et seq.-XX.
- REGNUM cœlorum quid sit, et quomodo sit
factum simile homini regi ? XXII,
2-XXI.
- REGNUM cœlorum quomodo clauditur, quan-
do ? XXIII, 13-XXI.
- REGNUM cœlorum non aliud intelligitur
quam studium pulchritudinis. XXV,
1-XXI.
- REGNI nomine importantur divitiæ, et po-
testates. IV, 8-XX.
- REGNI potestas debet esse determinata ur-
banitatibus, et habet duo genera potesta-
tis. VI, 10-XX.
- REGNI dominatum in spiritualibus quæ fa-
ciant. Ibid.
- REGULA in mandatis et votis. XII, 5-XX.
- REGULAM Canonicam religiosi qui ingemi-
nant, imitatores sunt Pharisæorum.
XXIII, 4-XXI.
- RELIGIONEM cito debemus exire, ubi non est
Christus, sed tantum vestis. XXVIII,
8-XXI.
- RELIGIOSI Monachi hypocritæ significantur
per struthiones. XXIV, 26-XXI.
- RELIQUÆ peccatorum triplices, et quomodo
ab eis purgamur ? V, 8-XX.
- RELIQUÆ istæ sunt squamæ, quæ ab oculis
Pauli ceciderunt. Ibid.
- RELIQUÆ peccatorum dicuntur progenies
peccatorum. VI, 9-XX.
- REPELLERE violentiam et resistere malo dif-
ferunt. V, 39-XX.
- REPETERE an aliquis possit sua coram judi-
ce ? V, 40-XX.
- REPREHENDIT Joannes Pharisæos et Saddu-
cæos. III, 7-XX.